
Gemeente Nijkerk - Aanwijzingsbesluit Ariadne 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk; 

gelet op: 

• Artikel 18.6 van de Omgevingswet; 

• Artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen; 

• Artikel 6.2 van de Algemene plaatselijke verordening Nijkerk 2021 (APV Nijkerk2021). 

Overwegende dat: 

• Het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krach- 

tens enig wettelijk voorschrift; 

• Dat door aanwijzing als toezichthouder, de toezichthouder van de bevoegdheden als genoemd 

in de afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht gebruik kan maken; 

• Hiermee het Aanwijzingsbesluit Project Ariadne Nijkerk, besloten in de collegevergadering van 

27 februari 2024 komt te vervallen. 

B e s l u i t: 

1. De in bijlage I genoemde ambtenaren aan te wijzen als toezichthouder, belast met het houden 

van toezicht op de naleving van de Omgevingswet, de Wet basisregistratie personen en de Alge- 

mene plaatselijke verordening Nijkerk 2021 (APV Nijkerk 2021) voor de periode tot en met 31 de- 

cember 2026, en; 

2. Mededeling doen van dit besluit door plaatsing in het gemeenteblad. 

Artikel: Inwerkingtreding 

1. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking de dag na bekendma- 

king. 

Aldus besloten in de collegevergadering van 20 mei 2025      

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 

de secretaris,      

de heer drs. J.G. de Jager 

de burgemeester,  

mevrouw T.T.E. de Jonge-Ruitenbeek 

Bijlage 1 

Achternaam, voorletter(s) 

Boeve, L.G. 

Gijselaar, V.M. 

Hoorn, van den,A.W. 

Kelderman, D. 

Paulussen, M.J.M. 

Scholten, A. 

Stokreef, A.J. 

Nr. 232479 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 232479 30 mei 2025 1 


